En la ciudad de Colón, cabecera de la Provincia y del Circuito Notarial del mismo nombre, en la 

República de Panamá, a los veintiséis (26) días del mes de enero del año dos mil cinco 

(2005), ante mi, CARLOS WILSON MORALES, NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL 

CIRCUITO DE COLON, con cédula de identidad personal número Cuatro- ochenta y cuatro 

-cuatrocientos cincuenta y cinco (4-84-455), compareció personalmente el Señor: AHMAD 

MOHAMED WAKED FERES, varón, panameño naturalizado, mayor de edad, casado, 

comerciante, con cédula de identidad personal número N - diecinueve - seiscientos trece 

(N-19-613), anteriormente AHMED WAKED, varón, colombiano , mayor de edad, casado, 

comerciante, con cédula de identidad personal número E - ocho - treinta mil trescientos 

sesenta y seis (E-8-30366), vecino de la ciudad de Colón en tránsito por esta ciudad, persona 

a quien conozco y me pidió que extendiera la presente Escritura Pública donde se hace 

constar lo siguientes:--PRIMERO: Declara el compareciente que es propiE?t~rio de las 
( ' 1 

siguientes fincas:--- Finca número dieciocho mil cuatrocientos cincuenta y tres_ (~ ~453), inscrita 

a Documento quinientos quince mil quinientos dieciocho (515518), Asiento ochenta y cinco 

mil novecientos catorce (85914); ---Finca número diecinueve mil novecientos sesenta y tres 
('~. ") 

(19963); - inscrita a Documento seiscientos treinta y ocho mil setecie~os ochenta y seis 
~ !~~ 

(638786);---Finca número quince mil doscientos noventa y nueve ~152~~), inscrita a Rollo 

treinta y tres mil trescientos treinta Jt)is (33331)), Documento cuatro (4);--Finca número once 

G_-
mn seiscientos setenta y cinco (11675), inscrita a Rollo trece mil quinientos cincuenta y nueve 

,~ .... ~ · "' l -~) 
(13559), Documento cinco (5);---Finca número dieciocho mil veintiséis (18026), inscrita a 

Código mil trescientos uno (3301) Documento cuatrocientos treinta y tres mi l doscientos 
('~) 

veintitrés (433223);---Finca número catorce mil ochocientos veintitrés (1,4"8'13), inscrita a 

Código tres mil trescientos uno (3301 ), Documento cuatro (4); rollo treinta mil cuatrocientos 
: 

setenta y seis (30476)---Finca número dieciocho mil veintisiete J! 8~27) , inscrita a 

Documento cuatrocientos sesenta y dos mil novecientos setenta y cuatro (462974), Asiento 

mil trescientos uno (3301 );---Finca número dieciocho mil novecientos cincuenta y siete 
' <7 ) 

(18957);- ·inscrita a Código tres mil trescientos uno (3301), Documento quinientqs cincuenta y 
_.,. ) 

tres mil veintisiete (553027);---Finca número dieciocho mil veintinueve (18049), inscrita a 

Código tres mil trescientos uno (3301 ), Documento cuatrocientos treinta y tres mil doscientos 
\ f_ ~) ' 

cuarenta y uno (433241);--Finca número dieciocho mil cincuenta y u~?_(18951), inscrita a 

Código tres mil trescientos uno (3301 ), Documento cuarenta y tres mil och_ocit;~ntos sesenta y 
1' ,, ) 

dos (43862); ----Finca número dieciséis mil seiscientos setenta y cuatro' (16674), inscrita a 
.... ~ . - . . .. \ 

Código tres mil trescientos uno (3301 ), Documento doscientos trece mil quinientos veintitrés 
i, 1? ) 

(213523); --- Finca número quince mil trescientos sesenta y un~ (!~3~1), inscrita a Código 

tres mil trescientos uno (3301 ), Documento -siete mil trescientos setenta y siete (7377); --­
. , ~:~- 1 : 

Finca número dieciséis mil ciento veinte (16120), inscrita a Documento ciento cuarenta y seis 

mil ochocientos noventa y tres (146893); Códi,go .. tre~--)mil trescientos uno (3301)---Finca 
' 1 ... _; 

número diecinueve mil ochocientos veintiséis (19826); inscrita a Documento seiscientos 
..;:•" --.- ·- - ...... ~ 

veintitrés mil nueve (623009); Código _t(es -mil trescientos uno (3301 )---Finca número 
r , .~.:>) 

diecinueve mil ochocientos veinticinco (19lJ-25(1nscrita a Documento seiscientos veintitrés mil 

siete (623007). Código tres mil trescientos uno (3301 )--SEGUNDO: Que en este instrumento 

público se incorporan la --- Finca número diecinueve mil novecientos sesenta y tres (19963), 

inscrita a Documento seiscientos treinta y ocho mil setecientos ochenta y seis (638786); ---
1